rebus  et  libertatibus  ad  praedictas  terras  et  feoda  pertinentibus  ; 
habenda  et  tenenda  eisdem  abbati  et  conventui  et  eorum  sue- 
cessoribus  de  me  et  haeredibus  meis  in  perpetuam  elemosinam, 
faciendo  forinsecum  servitium  quantum  ad  terras  et  feoda  quae 
eis  dedi  pertinet  pro  omni  servitio.  Et  ego  et  haeredes  mei 
warantizabimus  eisdem  abbati  et  conventui  et  eorum  successo- 

ribus  totam  praedictam  terrain  et  omnia  praedicta  feoda  cum 
pertinentiis  quae  eis  dedi  contra  omnes  gentes  in  perpetuum. 
Et  sciendum  quod  ego  Willelmus  nee  dabo,  nee  vendam,  nee 
invadiabo,  aliquam  partem  illius  terrae  quae  mihi  remanet 
alicui,  nisi  preedictis  monachis,  vel  per  eorum  consilium  et 
voluntatem. 

Et  ut  haec  mea  donatio  et   concessio   rata  sit   et    inconcussa 

permaneat,  earn  sigilli  mei  munitione  roboravi.     Hiis  testibus. 

CCCLVIIT.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Willelmus    de   Lettrin- 

same.  tonQ  fQms  "WiHelmi   de    Lettrintone    dedi    et    concessi,    et  hac 
prsesente  carta  mea  confirmavi,  pro  salute  animae  meae  et 
animarum  antecessorum  et  heeredum  meorum,  Deo,  et  ecclcsiac 
Sancti  Petri  Glouccstriae,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus, 
octo  acras  terrae  meae  in  Lettrintone  et  dimidiam  cum  omnibus 

pertinentiis  suis,  quarum  sex  acrae  jacent  ad  grossam  spinam, 

duae  et  dimidia'2  in  cultura  quae  dicitur  Stanlle.  Quae  scilicet 
octo  acrae  et  dimidia  sunt  de  residuo  terrae  meae  quae  mihi 

remansit  post  primam  donationem  quam  feci  praedictae  ecclesiae 
et  eisdem  monachis  ;  habendas  et  tenendas  eisdem  abbati  et 
conventui  et  eorum  successoribus  de  me  et  haeredibus  meis  in 

perpetuam  elemosinam,  faciendo  forinsecum  servitium  quantum 

1  ad  grossam   spinam   una  acra'j  j       2  dimidia']  dimidiam,  MS. Repeated  in  MS. 
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ad   bantam  terrain    pertdnet   pro    omui    servitio.      Kt    ego    et 
hssredes   mei    warantizabimue   eisdem   abbati   et  conventui  ct 

coram  succcssoribus  to  tarn  prcediotam  terrain  cum  pertinentiia 

quam  eis  dedi  contra  omiies  homines  in  perpetuum. 
EL  nt  mea  donatio  ct  conccssio  rata  .sit  ct  inconenssa  per- 

maneat,  cam  sigilli  mei  mnnimine  roboravi.    Hiis  testibus. 

CCCLIX.  De  codem. 

Sciant  omnes  tarn  praesentes  quam  futuri,  quod  ego  Alucrcdus  A.D.  1205 

Baret    dedi,    concessi,    ct  reddidi  Henrico,    Dei    gratia    abbati  -1224. 
Gloucestria?,  et  ejusdem  loci  conventui,  imam  virgatam   terra?  Of  the 
cum  pertinentiia  in  Lcttrintone ;  illam  scilicet  quam  ego  tcnui 

de  "Willelmo  de  Lettr intone,  cum  omnibus  rebus  ad  illam  per- 
tinentibus,    scilicet   quicquid   ego   ibi    habui    vel  habere    potui  f.  98, 
sine  ullo  rctinemento.     Et  illam  virgatam  terra?,  cum  omnibus 
pcrtinentiis,  sicut  praedictum  est,  remisi,  et  quictam  clamavi, 
do    me   et    hceredibus  meis,  praedictis  abbati    et    conventui    ct 

eorum  succcssoribus  in  pcrpetuum.     Et  pro  hac  donatione,  con- 
cessione,  et  quieta  clamantia,  dederunt  mihi  praedicti  abbas  ct 
conventus  duas  marcas  argenti  et  dimidiam. 

Et  ne  ego  vel  haeredes  mei  in  postcrum  contra  hoc  venire 
possimus,  huic  carta?  meae  sigilli  mei  apposui  firmamentum. 
Hiis  testibus. 

CCCLX.  De  eodem. 

Sciant  prsesentes  ct  futuri,  quod  ego  Radulphus  de  Hun-  Of  the 

gerie  dedi  et  quietum  clamavi,  pro  salute  mea  et  antecessorum  same* 
meorum,  abbati  et  conventui  G-loucestriae,  totum  jus  quod 
habui  in  ilia  virgata  terra?  quam  Hardingus  de  Lettrintonc 
tcnuit,  quam  etiam  Willelmus  de  Lettrintonc  dedit  mihi  in 
eadem  villa  in  liberum  maritagium  cum  Christiana  sorore  sua, 
qua?  sine  haerede  decessit.  Pro  hac  autem  concessione  mea  et 
quieta  clamantia  dederunt  mihi  abbas  et  conventus  triginta 
solidos  esterlingorum. 

Et  ut  hsec  mea  donatio  et  quieta  clamantia  stabilis  ct  firm  a 

permaneat,  cam  praesenti  scripto  et  sigilli  mei  appositione 
confirmavi ;  et  cartam  quam  de  praedicta  virgata  terra?  de 

prsedicto  "Willelmo  habui,  dictis  abbati  et  conventui  tradidi. Hiis  testibus. 
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CCCLXI.  De  codem. 

Of  the 
same. Notum1  sit  universis  ad  quos  prsesens  scriptum  pervenerit, 

quod  ego  Henricus  de  Bown  comes  Herefordias,  pro  salute 
animaa  mcae  et  antecessorum  meorum,  coucessi  et  hac  pras- 
senti  carta  mea  coiifirmavi  Deo,  et  ccclesiee  Saucti  Petri 

Gloucestria?,  et  monachis  ibidem  Deo  servieutibus,  totam  do- 
nationem  et  concessionem  quas  Willelmus  de  Lettrintoue  filius 
Willemii  de  Lettrintoue  prsedictis  ecclesia)  et  monachis  de 
terra  de  Lettrintoue  quse  est  de  feodo  meo  fecit  in  perpetuam 
elemosinam,  sicut  in  ejusdem  Willelmi  cartis  continetur, 
salvo  mihi  et  hasredibus  meis  forinseco  servitio  quantum  ad 

illam  terram  pertinet  quam  prsedictis  monachis  prasfatus  Wil- 
lelmus dedit  et  concessit  pro  omni  servitio. 

Et  ut  hsec  mea  concessio  rata  et  inconcussa  permaneat,  earn 
sigilli  mei  munimine  roboravi.     Hiis  testibus. 

CCCLXII.  De  eodem. 

Of  the 
same. 

f.  98  b. 

Sciant  preesentes  et  futuri,  quod  ego  Robertus  de  Lettrin- 
toue, filius  Willelmi  de  Lettrintoue,  pro  salute  anima3  mete  et 

antecessorum  meorum,  concessi,  et  hac  prassenti  carta  mea 

coiifirmavi  Deo,  et  ecclesias  Sancti  Petri  G-locestria3,  et  mo- 
nachis ibidem  Deo  servientibus,  omnes  donationes  et  conven- 

tiones  quas  pater  meus  Willelmus  de  Lettrintoue  eisdem 
monachis  dedit,  et  cartis  suis  confirmavit,  in  terra,  et  prato, 
et  bosco,  et  pastura,  et  omnibus  aliis  pertinentiis,  plene,  et 

integre,  et  pacifice,  sicut  in  cartis  patris  mei  plenius  conti- 
netur, sine  omni  exactione  vel  demanda  ad  me  vel  han'edes 

meos  pertinente,  excepto  forinseco  servitio,  et  salvis  mihi  in 
pastura  dictorum  monachorum  tribus  averiis.  Concedo  etiam 
illam  conventionem  quam  pater  meus  prsedictis  monachis  fecit, 
scilicet  [quod]  de  terra  ilia  qua)  mihi  remansit  in  villa  de 

Lettrintone,  nee  alicui  vendam,  nee  excambiam,  nee  in  vadi- 
monium  tradam,  nisi  ipsis  monachis,  vel  per  corum  consilium 
et  voluntatem. 

Et  ut  ista  mea  concessio,  etc. 

1  In  the  margin  here  is  inserted 
this  note  in  a  later  hand  :  "  Alia 

"  confirmatio  comitis  Herfordise  pro 

"  Lettrintone  vocati  Bown."  (Sic). 
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CCCLXIII.  De  eoclem. 

Notum  biL  omnibus,  etc.1  otthe same 

CCCLXIV.  De  eodem. 

Sciant  praesentes  ct  futuri,  quod  ego  Willelmus  do  Lettrin- Of  the 

Lone,  filius  Willelmi  do  Lcttrintonc,  dedi  et  conccssi,  et  hao  syim-'- 
prajscnti  carta  mca  conlirmavi,  pro  salute  animsc  mca),  ct  ani- 
marum  antecessorum  meorum  ct  hasredum  meorum,  Deo,  ct 
ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestria3,  ct  monachis  ibidem  Deo 
servientibus,  decern  ct  novem  acras  et  dimidiam  terra)  mcaj 

in  Lcttrintonc,  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  quarum  novem 

acra)  jacent  ad  grossam  spinam,  ct  una  acra  ad  caput  earun- 
dem,  et  una  acra  ex  transverso  se  Iiabct  duodceim  acrarum 

apud  grossam  spinam,  ct  du8B 2  acraD  et  dimidia  in  cultura 
quae  dicitur  Stanle,  ct  sex  acra)  in  Suthfelde  apud  Grencwey, 
qua)  scilicet  decern  ct  novem  acra:  et  dimidia  sunt  de  rcsiduo 
terra:  meaa  qua)  mihi  remansit  post  primam  donationem  quam 

feci  praedictae  ecclcsia)  et  eisdem  monachis ;  habendas  et  te- 
nendas  eisdem  abbati  ct  conventui  et  eorum  successoribus,  de 

nic  et  haeredibus  meis,  in  liberam,  puram,  et  perpctuam  clc-  f.  99. 
mosinam ;  faciendo  forinsecum  servitium  quantum  ad  tantam 
terrain  pcrtinct  pro  omni  scrvitio.  Et  ego  Willelmus  et 
haercdes  mei  warantizabimus  eisdem  abbati  ct  conventui  et 

coram  successoribus  totam  praadictam  terrain  cum  pertinentiis 
quas  cis  dedi  contra  onmes  homines  in  pcrpctuum. 

Et  ut  hasc  mca  donatio,  etc. 

CCCLXY.  De  eodem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Willelmus  de  Lettrin- Of  die 
tone,  filius  Willelmi  de  Lettrintone,  dedi  et  conccssi,  et  hac  same- 
pra)senti  carta  mca  confirmavi,  pro  salute  anima)  mea?,  ct 
animarum  antecessorum  meorum  et  hairedum  meorum,  Deo,  ct 
ecclesias  Sancti  Petri  Grloucestria3,et  monachis  ibidem  Deo  ser- 

vientibus, viginti  duas  acras  terras  meas  in  Lettrintone,  cum 

omnibus  pertinentiis  suis,  quarum  novem  acrse  jacent  ad  gros- 
sam spinam,  et  una  acra   ad   caput  earundem,  et  una  acra  se 

1  This  is  a  repetition  of  the  char- 
ter No.  CCCLV.  (ante  p.  357),  with 

some  unimportant  variations. 

-  Una  acra  ad  caput  earundem  is 
inserted  in  the  MS.  before  dua,  but 
with  the  sian  of  erasure. 
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habet  ex  transverso  duodceim  acrarum  apud  grossam  spinam, 
et  dua3  acrae  et  diniidia  in  Trenleyeshulle,  et  duas  acrae  et 

dimidia  in  cultura  quae  dicitur  Stanley,  et  sex  acrae  in  Suth- 
felde  apud  Grenewey,  qua3  scilicet  viginti  duae  acrae  sunt  de 

residue-  terras  nieae  quae  mihi  remansit  post  primam  donationein 
quam  feci  praedictae  ecclesiae  et  proedictis  monachis  ;  habendas 
et  tenendas  eisdem  monachis  et  eorum  successoribus,  de  me  et 

haeredibus  meis,  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam  ; 

faciendo  forinsecum  servitiuni  quantum  ad  tantam  terram  per- 
tinet  pro  omni  servitio.  Et  ego  Willelmus  et  haeredes  mei 
warantizabimus  eisdem  monacbis  et  eorum  successoribus  pra> 
dictas  viginti  duas  acras  cum  pertinentiis  quas  eis  dedi  contra 
omnes  homines  et  fceminas  in  perpetuum. 

Et  ut  haec  mea  donatio,  etc. 

Of  the 
same. 

Of  the 
same. 

CCCLXVI.  De  eodem. 

Sciant  prsesentes  et  futuri,  etc.1 

CCOLXVII.  De  eodem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Robcrtus  de  Let- 

trintone,  filius  Willelmi  de  Lettryntoiic,2  pro  salute  animae 
meae  et  antecessorum  meorum,  concessi,  et  hac  praesenti 

carta  mea  confirmavi,  Deo,  et  ecclesia?  Sancti  Petri  Glou- 
cestriae,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  omnes 
donationes  et  conventiones  quas  pater  meus  Willelmus 
de  Lettrintone  eisdem  monachis  per  cartas  suas  fecit;  ut 
habeant  et  teneant  omnia  quaecunque  pater  mens  eisdem 
monachis  dedit,  et  cartis  suis  confirmavit,  in  terra,  et  prato, 

et  bosco,  et  pastura,  et  omnibus  aliis  pertinentiis  suis,  plene, 

et  intcgre,  et  pacifice,  sicut  in  cartis  patris  mei  plenius  con- 
tinetur  sine  omni  vexatione  et  exactione  vel  demanda  ad  me 

vel  haeredes  meos  pertinente,  excepto  forinseco  servitio,  et 
salvis  mihi  in  pastura  dictorum  monachorum  tribus  averiis. 
Concedo  etiam  illam  conventionem  quam  pater  meus  prasdictis 
monachis  fecit,  scilicet  quod  de  terra  ilia  quas  mihi  remansit 
in  villa  de  Lettrintone,  nee  alicui  vendam,  nee  excambiam, 

nee  in  vadimonium  tradam,  nisi  ipsis  monachis,  vel  per  eorum 
consilium  et  voluntatem. 

Et  ut  ista  mea  concessio  et  confirmatio,  etc. 

1  This  is  a  repetition  of  the  pre- 
ceding charter,  No.  CCCLXV.,with 

some  unimportant  variations. 

2  jiliiis  Willelmi  de  Lcttryntone~\ 
Inserted  in  the  margin  in  a  diffe- 

rent hand. 
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OCCLXVIII.  De  eodem. 

Sciant  prtesentea  ct  futuri,  quod  ego  Eustachius  Rufus,  pro  Of  the 
Balute  animse  mesa  et  omnium  anteocssorum  meorum,  dedi  et  same. 
conccssi  Deo,  ct  ecclesiffl  Sancii  Petri  GrloiicestriaB,  et  monachis 

ibidem  Deo  scrvientibus,  in  liberam,  pnram,  ct  ])crpetuam 
elemosinam,  dimidiam  virgatam  terroo  in  Lettrintonc  cum 

pertinentiis  suis,  illam  scilicet  quam  Willclmus  de  Lettrintonc 
dcdit  mihi  pro  homagio  ct  servitio  meo,  et  imam  cotlandam, 

illam  scilicet  quam  Radulphus  de  Hcmputte  tenuit  cum  per- 
tinentiis ;  tenendas  ct  habendas  sine  aliquo  rctcnemento,  liberas 

ct  quietas  ab  omni  servitio  et  saaculari  demanda  ad  me  vel 
ad  ha3redes  meos  pertincnte,  salvo  rcgali  et  capitalis  domini 
servitio,  et  salva  tenura  Waltcri  filii  Roberti  de  Lettrintonc 

et  hau'edum  suorum  qui  pnedictam  dimidiam  virgatam  terra? 
et  praedictam  cotlandam  jure  haercditario  de  me  tenuerunt.         f.  100. 
Reddendo  indc  annuatim  quatuor  solidos  ad  festum  Sancti 

Michaclis.  Ego  vero  Eustachius  ct  haeredes  mei  prasdictam 

dimidiam  virgatam  terras  ct  praadictam  cotlandam  cum  per- 
tinentiis suis  praadictis  monachis  contra  omncs  homines  et 

ftmninas  warantizabiinus. 

In  hujus,  etc. 

CCCLXIX.  De  eodem. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Eustachius  Rufus,  Of  the 
assensu  ct  consensu  hoarcdum  meorum,  dedi  et  concessi  same. 
Waltero  filio  Roberti  de  Lettrintone,  pro  homagio  et  servitio 
suo,  totam  illam  terrain  quam  Willelmus  de  Lettrintone  mihi 
dedit  pro  homagio  et  servitio  meo  in  Lettrintone,  scilicet 
totam  illam  dimidiam  virgatam  terraa,  cum  pertinentiis  suis 
omnibus,  quam  Radulphus  de  Hemputte  tenuit ;  tenendam  et 
habendara  jure  hasreditario,  sibi  et  haeredibus  suis,  de  me  et 
haaredibus  meis,  pacifice,  libere,  et  quiete  ab  omni  servitio 
et  ab  omni  exactione. 

Reddendo  inde  annuatim  mihi  et  haaredibus  meis,  pro  praa- 
dictis  terris  cum  pertinentiis  suis,  quatuor  solidos  ad  festum 
Sancti  Michaelis  pro  omni  servitio,  salvo  regali  servitio.  Et 

sciendum  est  quod  ego  et  haaredes  mei  '  warantizabimus  hanc 
donationem   ct   concessionem   praadicto   Waltero   et  hoeredibus 

1  After  mei  in  the  MS.  is  inserted  the  letter  G. 
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suis     contra    omnes     homines    et    foeminas    per    prsescriptnm 
servitium.     Pro  hac  antem  donatione  et  concessione  mea  dedit 

mihi  proadictus  Walterns  centum  solidos,  et  bau'edi  meo  unum 
equum  liardum. 

Ut  hose,  etc. 

Of  the 
same. 

f.  100£. 

CCCLXX.  De  eodem. 

Sciant  prsesentes  et  futuri,  qnod  ego  Alicia  relicta  Willelmi 
de  Lettrintone,  in  ligia  viduitate  mea,  tradidi  et  concessi,  et 
praesenti  carta  mea  confirmavi  abbati  et  conventui  Sancti  Petri 

Grloucestriae  totam  tertiam1  partem  totius  tenementi  quod  fuit 
quondam  praedicti  Willelmi  domini  mei  quae  me  nomine  dotis 
secundum  legem  et  consuetudinem  terras  contingebat  in  villa 
de  Lettrintone,  salva  mihi  mansione  tota  vita  mea  cum 

curtillagio,  ilia  scilicet  quam  Galfridus  Alius  sacerdotis  tenuit 

in  eadem  villa;  tenendam  et  habendam2  de  me  ad  firmam 
cum  omnibus  pertinentiis  earum  tota  vita  mea  pro  quinque 
solidis  mihi  annuatim  ad  festum  Sancti  Michaelis  persolvendis, 
et  pro  quinque  crannocis  frumenti,  et  quinque  crannocis  hordei, 
et  uno  quarterio  avenae,  et  uno  crannoco  pisarum,  duobus 
terminis  anni  mihi  annuatim  persolvendis  ;  videlicet  ad  festum 
Sancti  Michaelis  duobus  crannocis  frumenti  et  dimidia,  et 

duobus  crannocis  hordei  et  dimidio,  et  uno  quarterio  avenae, 

et  ad  pascha  totidem  crannokis  talis  bladi  et  uno3  crannoko 
pisarum,  etc. 

CCCLXXI.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Henricus,  Dei  gratia 
same.  abbas    et   conventus    Sancti    Petri    Grlouce striae,    concessimus 

Ranulfo  filio  Hereberti  et  Aliciae  filiae  Wymundi  uxori  suae 
imam  virgatam  terras  cum  pertinentiis  in  Lettrintone,  ill  am 
scilicet  quam  Willelmus  filius  Anketilli  de  Lilletone  de  nobis 
aliquando  tenuit;  habendam  et  tenendam  de  nobis  quamdiu 
vixerint. 
Reddendo  inde  nobis  annuatim  unam  marcam  duobus  anni 

terminis  pro  omni  servitio,  videlicet  ad  festum  Sancti 
Michaelis  dimidiam  marcam,  et  ad  Annunciationem  Beatae 
Mariae   dimidiam    marcam.      Post    obitum    vero    proedictormu 

1  tertiam~\  Inserted  in  the  margin in  a  different  hand. 
-  et  habendam']  Repeated  in  MS. 
3  vno]  unum,  MS. 
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Etanulfi  et  Alioias  revertetur  dicta  terra  nobis  absque  Rliqnoram 
oontradiotiene,  cum  omni  melioratione  Buperposita.  Praadicti 

vero  Ranulfus  et  Alioia  sequentur  curiam  nostram  (!<■  Box- 
welle  bis  in  anno,  cum  aliis  bominibus  nostris  do  eodem 
manerio. 

Tn  cujus  rci  testimonium  pra3scns  scriptum,  etc. 

CCCLXXTI.  Be  eodem. 

Sciant  prsssentes  et  futuri,  quod  ego  Petrus  dc  la  More  Of  the 

dedi,  eoncessi,  et  hac  prffisenti  carta  mea  confirmavi,  Deo,  et  same. 
ecclesia}  Sancti  Petri  Glouccstria?,  ad  opus  fratrum  infirmorum 

in  infirmaria,  quinque  solidatos  redditus  quos  annuatim  per- 
cipcre  consuevi  de  Hugone  de  Leygrave  de  tenemento  quod 
de  me  tenuit  in  villa  dc  Lettriutone  ;  habendos  et  tenendos 

prsedictsa  ecclesias  sicut  praxliotum  est  libere,  quiet  e,  integre, 
et  pacifice,  in  perpctuum,  in  puram  et  perpetuam  clemosinam, 
absque  omni  perturbationc  mci  vel  hasredum  meorum, 

Et  ut  haec  carta  mea,  etc. 

CCCLXXIII.  Lamburne. 

Sciant  pro3sentes  et  futuri,  quod  ego  Jozo  de  Dinan,  Of  Lam- 

consensu  uxoris  mea3  et  filiarum  mearum  Sibilla?  et  Hadewysa*,  bourne, 
dedi  ecclesia?  Sancti  Petri  Grloucestria?,  in  elemosinam  per- 

petuam, pro  anima  mea  et  parentum  meorum,  decern  et 

septem  solidatas1  terra?  in  Lamburna  quam  Edwardus  pres- 
biter  tenuit.  Ut  autem  possessor  istius  elemosinee  ab  omni 
exactione  et  inquietudine  hasredum  et  successorum  meorum 

quietus  et  securus  permaneat,  pra3dictam  terram  cum  pos- 
sessore suo  ab  omni  consuetudine  et  servitio  saaculari,  excepta 

consuetudine  collecta?  decern  solidorum  quai  fieri  solet  pro 
pascuis  ovium,  liberam  et  quietam  clamavi. 
Hanc  donationem,  quia   firmam  et  stabilem  esse  volo,   prae- 

sentem  cartam  sigilli  mei  impressione  confirmo. 

CCCLXXIY.  De  eodem. 

Sciant  prassentes    et   futuri,    quod    ego    Hugo    de  Plugenay  Of  the 
dedi  et  eoncessi,  et  prresenti  carta  mea  confirmavi,  pro  salute  same. 

1  solidatas]  solidatam,  MS. 

368  CARTULARIUM  MONASTERII 

f.  101.  animae  meae  efc  Sibillae  uxoris  nieoe,  et  pro  anima  Alani  filii 
mei  et  omnium  ha3redum  meorum,  Deo,  et  ecclesiae  Sancti 
Petri  Gloucestriae,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  me- 
snagium  quod  Aldwinus  Olaudus  tenuit,  et  mesuagium  quod 
Edwinus  Smuri  tenuit  in  Lamburna,  cum  omnibus  pertinentiis 

et  libertatibus  suis,  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemo- 
sinam. Ita  tamen  quod  praedicti  monachi,  pro  anima  prae- 

dicti  Alani  filii  mei,  singulis  noctibus  per  annum  invenicnt 
imam  lampadem  ardentem  in  perpetuum  in  capella  Beatae 
Mariae  de  Lamburne,  et  similiter  ad  omnes  horas  divinas, 

et  ad  missas  quae  in  eadem  capella  cantabuntur.  Concedo 
etiam  quod  praedicti  monachi,  vel  qui  proedicta  mesuagia 
de  eis  tenuerint,  habeant  averia  sua  in  pascuis  meis  quieta  de 

pannagio  et  herbagio. 
Quia  vero  hanc  concessionem  meam  stabilem  et  firmam  epse 

volo,  carta,  etc. 

CCCLXXV.  De  eodem. 

£  J^°  Sciant   prassentes   et  futuri,  quod  ego  Hugo  de  Plungcnay, 
pro  salute  animaa  mece  et  omnium  amicorum  meorum,  et  pro 
anima  Jozonis  de  Dinan  et  Sibillos  uxoris  meae,  concessi,  ct 
praesenti  carta  mea  confirmavi,  Deo,  et  ecclesiae  Sancti  Petri 
Gloucestriae,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  totam 

terram  qua?  fuit  Edwardi  presbiteri,  in  Lamburna  quam 
Everardus  Wagge  tenet,  quam  videlicet  terram  supradictus 
Jozo  de  Dinan  pater  uxoris  meae  eidem  ecclesias  et  eisdem 
monachis  dedit  quando  se  in  eadem  ecclesia  ad  monachatum 
reddidit,  et  carta  sua  cum  omnibus  pertinentiis  suis  et  liberis 
consuetudinibus  confirmavit.  Concedo  etiam  praedictis  monachis 
prsedictum  Everardum  quietum,  et  totam  sequelam  suam  et 
omnes  haeredes  suos,  ut  habeant  ipsos  et  prasdictam  terram 
liberam  et  quietam  ab  omni  exactione  et  consuetudine  et 
servitio  quod  ad  me  pertinet  et  ad  haeredes  meos,  in  liberam 
et  puram  elemosinam  et  perpetuam.  Praeterea  ex  proprio 
dono  concessi,  et  praesenti  carta  mea  confirmavi,  Deo,  et  eidem 
ecclesiae,  et  eisdem  monachis,  pro  anima  Alani  filii  mei, 
similiter  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam,  sex 
denarios  quos  idem  Everardus  mihi  de  eadem  terra  reddere 
consuevit. 

Quia  vero  hanc  concessionem  meam  stabilem  et  firmam  esse 
volo,  praesenti  carta,  sigilli  mei  impressione  munita,  earn 
confirmavi,  etc. 

same. 
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CCCLXXVI.  De  eodem. 

Sciant  proascntcs  ct  futuri,  quod  ego  Jozo  de  Plunkenay,  Of  the 

pro  salute  aninur  me88  ei  parentum  meoruni  et  omnium  ante-  same, 
cessorum  meorum,  concessi,  et  praasenti  carta  mea  connrmuvi, 
Deo,  et  eoclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestriaa,  et  monachis  ibidem  f.  101/». 
Deo  servientibus,  totam  illam  partem  terra?  quam  Everardus 

Wagge  tenet  in  Lamburne  de  terra  quae  fuit  Edwardi  pres- 
biteri,  quam  scilicet  Jozo  de  Dinan  avus  meus  dedit  eidem 

ccclesiaa  ct  eisdem  monachis  quando  se  in  monachatum  red- 
didit, et  quam  Sibilia  mater  mea  eidem  ecclesiaa  et  monachis 

reddidit,  et  carta  sua  confirmavit.  Et  volo  quod  praedicti 
monachi  habeant  totam  praadictam  terram,  cum  praadicto 
Everardo  et  omnibus  haaredibus  suis,  et  tota  sequela  sua,  sive 
quolibet  alio  ejusdem  terras  possessore,  liberam  et  quietam 
ab  omni  servitio,  et  consuetudine,  et  querela,  et  exactione,  in 
bosco,  in  piano,  in  pratis,  et  pasturis,  in  villa,  et  extra  villam, 
et  in  omnibus  aliis  locis,  in  liberam,  puram,  et  perpetuam 
elemosinam.  Et  praaterea  concessi  eidem  ecclesiaa  et  eisdem 

monachis,  in  campo  versus  aquilonem,  duas  acras  sub  Weder- 
done  proximas  de  dominico  meo,  et  dimidiam  acram  quae 
tendit  in  Hendonesmere,  et  imam  acram  in  Foxcumbe  quae 
fuit  Peverel,  et  unam  garam  quae  tendit  super  praadictam 
acram,  et  unam  [acram]  super  Coppedebrugge  juxta  acram 
quam  Bicardus  Anglicus  tenuit,  in  campo  versus  australem 
quatuor  dimidias  acras  quae  fuerunt  Alueredi  Wagge  quaa 
tendunt  super  Havedacre  Reginaldi  filii  Walteri,  et  unam 
acram  et  dimidiam  versus  Musegbrugge  quae  tendunt  super 
terram  E-ogeri  de  Haddele,  in  puram,  liberam,  et  perpetuam 
elemosinam,  libere  et  quiete  ab  omni  servitio,  et  exactione,  et 
consuetudine,  in  omnibus  locis,  sicut  supradictum  est.  Volo 
etiam  quod  liberi  sint  de  collecta  decern  solidorum  quae  solet 
fieri  pro  pascuis  ovium,  ita  quod  mihi  nee  haaredibus  meis 
in  nullo  erunt  respondentes  de  eadem  collecta,  neque  de  aliis 
consuetudinibus  vel  exactionibus.  Concedo  etiam,  et  praasenti 
carta  confirmo,  eisdem  ecclesiaa  et  monachis  illos  sex  denarios 

quos  supradicta  Sibilia  mater  mea  ex  suo  proprio  dedit  illis 
dono  pro  anima  Alani  fratris  mei  in  perpetuam  et  liberam 
elemosinam.  Hanc  vero  concessionem  et  donationem  ego  Jozo 
et  haeredes  mei  praadictis  monachis  contra  omnes  homines 
warantizabimus. 

Et  ut  haac  mea  concessio  et  confirmatio  in  perpetuum  firmaa 
et  inconcussaa  permaneant,  praasens  scriptum  sigillo  meo 
roboratum  confirmavi,  etc. 

A   A 
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CCCLXXVII.  De  eodem. 

Of  the  Sciant    prsesentes     et    futuri,    quod    ego    Osmundus     filius 

same^  Gerardi    de   Lamburne,    assensu    haeredum    meorum,    quietam 
clamavi  in  perpetuum  Deo,  et  ecclesiae  Sancti  Petri  Glouces- 
triae,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  illam  virgatain 
terrse  quarn  Edwinus  Smuri  et  Aldewinus  Claudus  tenuerunt, 

quam  videlicet  ego  postea  tenui  de  eadem  ecclesia  et  eis'dem monachis,  ut  habeant  earn  et  teneant  liberam  et  quietam  ab 

omni  servitio,  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consue- 
tudinibus  ad  earn  pertinentibus.  Et  pro  hac  quieta  clamantia 
prsedicti  monacbi  dederunt  mihi  quinque  marcas  argenti. 

Quod    quia    ratum  esse   volo,   praesenti   scripto   sigillo  meo 
munito  confirmavi.     Hiis  testibns. 

CCCLXXVIII.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  pra3sentes   et   futuri,   quod   ego  Thomas,   Dei   gratia 
abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestrise,  concessimus 
Osmundo  filio  Girardi,  mesuagium  quod  Aldwinus  Claudns 

tenuit,  et  mesuagium  quod  Edwinus  Smuri  tenuit  in  Lam- 
burne, cum  omnibus  pertinentiis  et  libertatibus  suis,  in  feodo 

et  hsereditate,  excepta  ilia  virgata  terrse  quam  emimus  ab 
eodem  Osmundo,  quam  videlicet  tradidimus  Martino  Syme  et 
haeredibus  suis  ;  tenendam  de  nobis.  Prsedictus  vero  Osmundus 

et  hasredes  ejus,  pro  prsedictis  mesuagiis,  tresdecim  denarios 
annuatim  nobis  in  festo  Sancti  Michaelis  in  perpetuum  per- 
solvent.  Et  praeterea  pro  anima  Alani  filii  dominae  Sibilise 
filise  Jozonis  de  Dynan,  quae  nobis  eadem  mesuagia  in  per- 
petuam  elemosinam  donavit,  idem  Osmundus  et  haeredes  ejus 
invenient  nomine  nostro,  singulis  noctibus  per  annum,  de  suo 
proprio  custo,  unam  lampadem  ardentem  in  perpetuum  in 
capella  Beatae  Marise  de  Lamburne,  et  similiter  ad  omnes 

horas  diurnas,1  et  ad  missas  quae  in  eadem  capella  cantabun- 
tur.  Idem  vero  Osmundus  juramentum  nobis  prsestitit  quod 
fidelis  erit  ecclesise  nostrae  de  solvendo  redditu  nostro  plenarie, 

et  quod  nee  artem  nee  ingenium  exquiret,  unde  domus  nostra 
per  tenuram  suam  damnum  incurrat;  et  quod  praedictam 
terram  neque  vendet,  neque  excambiet,  neque  ad  alium  locum 

same. 

1  diurnas']  divinas  in  charter  No.  CCCLXXIV.,  ante  p.  368. 
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rcligioms    transferee    sino   asscnsu  nostro.     Eandem   sccurita- 

tcm    lacicul    nobis  lurredrs  ejus  cum   ,siiio-uli   sibi   BUOCedent. 
Quod    quia   ratum    esse    7olumus,    prrasenti    soripto  sigillo 

nostro  muni  to  diviso  intor  nos  cyrographo  confirma\  inm  . 

CCCLXXIX.  De  eodem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Sibilia  filia  Jozonis  de  Of  the 

Dynan  dedi  et  concessi,  et  prassenti  carta  mea  confirmavi,  pro  same- 
anima  Alani  filii  mei  et  omnium  antecessorum  meorum  et 

heeredum,  Deo,  et  ecclesiae  Sancti  Petri  Glouccstria>,  et  f.  102  b. 
monachis  ibidem  Deo  servientibus,  mesuagium  quod  Aldewinus 
Claudus  tenuit,  et  mesuagium  quod  Edwinus  Smuri  tenuit  in 
Lamburne,  cum  omnibus  pertinentiis  et  libertatibus  suis,  in 
liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam.  Ita  tamen  quod 
prasdicti  nionachi,  pro  anima  pra3dicti  Alani  filii  mei,  singulis 
noctibus  per  annum  invenient  imam  lampadem  ardentem  in 
perpetuum  in  capella  Beatse  Mariao  de  Lamburne,  et  similiter 

ad  omnes  horas  diurnas,1  et  ad  missas  qua3  in  eadem  capella 
cantabuntur.  Ooncedo  etiam  quod  prsedicti  monachi,  vel  qui 
prasdicta  mesuagia  de  eis  tenuerint,  habeant  averia  sua  in 
pascuis  meis  quieta  de  herbagio  et  pannagio.  Hanc  autem 
donationem  meam  et  cartam  contra  omnes  homines  waranti- 
zabo.     Hiis  testibus. 

CCGLXXX.  De  eodem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Sibilia  filia  Jozonis  de  Of  the 

Dynan,  pro  salute  animse  meee  et  patris  et  matris  mea?  et same- 
omnium  antecessorum  meorum,  concessi,  et  prassenti  carta 
mea  confirmavi,  Deo,  et  ecclesia?  Sancti  Petri  Gloucestria?,  et 
monachis  ibidem  Deo  servientibus,  totarn  terram  qua?  fuit 
Edwardi  presbiteri  in  Lamburne  quam  Everardus  Wagge  tenet, 
quam  videlicet  terram  supradictus  Jozo  pater  meus  eidem 
ecclesia?  et  eisdem  monachis  dedit  quando  se  in  eadem  ecclesia 
ad  monachatum  reddidit,  et  carta  sua  cum  omnibus  pertinentiis 
suis  et  liberis  consuetudinibus  confirmavit.  Concedo  etiam 

prsedictis  monachis  praedictuni  Everardum  quietum,  et  totam 
sequelam  suam,  et  omnes  haaredes  suos,  ut  habeant  ipsos  et 
praadictam   terram    liberam    et    quietam    ab    omni     exactione, 

See  note  to  preceding  charter. 
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consuetudine,  et  servitio,  quod  ad  me  pertinet,  et  ad  hasredes 
meos,  in  liberam,  purani,  et  perpetuam  elemosinam.  Prseterea 
ex  proprio  dono  concessi,  et  prassenti  carta  niea  confirmavi, 
Deo,  et  eidem  ecclesias,  et  eisdem  monachis,  pro  anima  Alani 
filii  mei,  scilicet  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam, 
sex  denarios  quos  idem  Everardus  mihi  de  eadem  terra 
annuatim  reddere  consuevit.  Ego  vero,  de  Everardo  et 
eadem  terra,  feci  eidem  ecclesiae  et  eisdem  monachis  plenam 
seysinam  in  curia  mea  apud  Lamburne  in  manum  domini 
Thoma3  tunc  abbatis  GHoucestriae.  Et  hanc  donationem  et 
cartam  meam  fideliter  et  firmiter  observandam,  et  contra 
omnes  homines  warantizandam,  in  manum  Aufridi  tunc 
capellani  de  Lamburne  afndavi.     Hiis  testibus. 

CCCLXXXL  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes    et   futuri,    quod   ego   Sibilla  filia   Jozonis 
same.  de   Dynan,   pro   salute   animae   meae   et   patris   et  matris    nieae 
f.  103.  et   omnium  antecessorum    meorum,  concessi,  et  praesenti  carta 

mea  confirmavi,  Deo,  et  ecclesiae  Sancti  Petri  Gloucestriae,  et 
monachis  ibidem  Deo  servientibus,  to  tarn  terram  quae  fuit 

Edwardi  presbiteri  in  Lamburne  quam  Everardus  "Wagge 
tenet,  quam  videlicet  terram  supradictus  Jozo  pater  meus 
eidem  ecclesiae  et  eisdem  monachis  dedit  quando  se  in  eadem 

ecclesia  ad  monachatum  reddidit,  et  carta  sua  cum  omnibus  per- 
tinentiis  suis  et  liberis  consuetudinibus  confirmavit.  Et  prasterea 
dedi  et  concessi  eidem  ecclesias  et  eisdem  monachis,  in  campo 
versus  aquilonem,  duas  acras  sub  Wederdone  proximas  de 
dominio  meo,  et  dimidiam  acram  quae  tendit  in  Hundenesmere, 
et  unam  acram  in  Poxcumbe  quae  fuit  Peverel,  et  unam  garam 

quae  tendit  super  prasdictam  acram,  et  unam  acram  sub  Cop- 
pedebrugge  juxta  acram  quam  Eicardus  Anglicus  tenuit,  in 
campo  versus  australem  quatuor  dimidias  acras  quae  fuerunt 
Alueredi  Wagge  quae  tendunt  super  Havedacre  Reginaldi  nlii 
Walteri,  et  unam  acram  et  dimidiam  versus  Musebrugge  quae 

tendunt  super  terram  Reginaldi1  de  Haddele,  et  unam  garam 
inter  terram  Eadulphi  Musarde  et  Eeginaldi  filii  Walteri  ;  tenen- 
das  de  me  et  hasredibus  meis  liberas  et  quietas  ab  omni  servitio 
et  consuetudine  et  querela  et  exactione,  in  bosco,  in  piano,  in 
pratis,  et  pasturis,  in  villa  et  extra  villam,  et  in  omnibus 
aliis    locis,    in    liberam,    puram,    et    perpetuam     elemosinam. 

Heginaldi']  JRogeri  in  charter  No.  CCCLXXVI. 
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Volo  etiam  quod  liberi  &int  de  oolleota  decern  Bolidoruxn  quaa 
solct  fieri  pro  pasouis  ovium,  ita  quod  ncc  mihi  ncc  hffiredibua 

meis  in  nullo  ernnt  respondentes  do  ca1  collccta,  ncquo  do 
a! i is  oonsuetndinibna  vol  cxactionibus.  Conccdo  otiam  prs- 
dictis  monachis  prffldictum  Everardum  quietum,  ot  totam 
scquclam  suam,  ct  omnes  lucrcdes  suos,  ut  habcant  ipsOB  ct 
prsadiotam  terram  liberam  ct  quietam  ab  omni  exactionc  ct 
consuctudine  ct  scrvitio  sicut  supradictum  est,  in  liberam, 
puram,  et  perpetuam  clcmosinam.  Prseterea  ex  proprio  dono 

concessi,  et  pra)senti  carta  mea  confirmavi,  Deo,  et  eidem  ecclc- 
siae,  et  eisdem  monachis,  pro  anima  Alani  filii  mci,  similiter  in 
liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam,  sex  denarios  quos 
idem  Everardus  mihi  de  eadem  terra  annuatim  reddere  con- 
sucvit.  Ego  vero,  de  eodem  Everardo  ct  de  eisdem  terris,  feci 
cidem  ecclesiee  et  eisdem  monachis  plenam  seysinam  in  curia 
mca  apud  Lamburne  in  manum  domini  Thomao  tunc  abbatis 
Glouccstria3.  Et  banc  donationem  et  cartani  meam  fideliter 

et  firmiter  observandam,  et  contra  omnes  homines  waranti-  f-  103  6. 
zandam,  in  manum  Affridi  tunc  capellani  de  Lamburna 
affidavi.  Hanc  vero  concessionem  et  donationem  ego  Sibilia  et 

ha3redcs  mei  prosdictis  monachis  contra  omnes  homines  waran- 
tizabimus.     Hiis  testibus. 

CCCLXXXII.  De  eodem. 

Sciant  prsesentes  et  futuri,  quod  ego  Hawysia  de  Dynan  Of  the 

dedi  et  concessi,  et  prsesenti  carta  mea  confirmavi,  Deo,  et same- 
ecclesiso  Sancti  Petri  Gloucestria?,  et  monachis  ibidem  Deo 

servientibus,  in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  pro  salute 
mea  et  hteredum  meorum,  necnon  et  pro  salute  animarum 
Fulconis  filii  Warini  viri  mei  et  omnium  antecessorum  meorum, 

imam  virgatam  terras  et  unum  burgagium  in  Lamburne  qua3 
Robertus  Palmarius  tenuit,  et  Johannem  filium  ejusdem  Roberti 
cum  tota  progenie  sua.  Hsec  autem  omnia  dedi  preedictee 
ecclesia?  in  escambium  redditus  quern  Jozo  de  Dynan  pater 
ineus  eidem  ecclesiaB  dederat  de  parte  ilia  quaa  me  de  eadem 
villa  contingebat.  Unde  placitum  fuit  inter  dominion  abbatem 
ejusdem  loci  et  me  in  curia  domini  regis.  Quare  volo  quod 
praedictus  abbas  et  conventus  ejus  habeant  et  teneant,  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam,  omnia  pra3nominata,  libere  et  quiete 
ab  omnibus  operibus,  servitiis,  tallagiis,    releviis,    consuetudi- 

1  ea]  earn,  MS. 
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nibus,  et  ab  omnibus  placitis,  querelis,  et  saecularibus  demandis 
ad  me  vel  hasredes  meos  pertinentibus,  excepta  collecta  decern 
solidorurri  pro  pascuis  ovium.  Prseterea  licebit  praedicto  abbati 
et  conventui,  vel  illi  qui  eandem  terram  de  ipsis  tenuerit, 
habere  in  pastura  mea  quatuor  animalia  et  quatuor  porcos, 
libere  et  quiete,  sine  omni  contradictione  et  impedimento  mei 
vel  hseredum  meorum. 

Et  ut  haac  mea  donatio  firma  sit  et  stabilis,  earn  sigilli  mei 
impressione  roboravi. 

CCCLXXXIII.  De  Ledene. 

A.D.  1241.  Hasc1  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud 
Of  Ledene.  Gloucestriam,  a  die  Sancti  Johannis  Baptistas  in  unum  mensem, 

anno  regni  regis  Henrici  filii  regis  Jobannis  vicesimo  quinto, 

coram  Eoberto  de  Lexintone,  Eadulpho  de  Sutbleghe,2  Wil- 
lelmo  de  Colewrthe,3  Jolano 4  de  Neville,  et  Eoberto  de  Haya, 
justiciar iis  itinerantibus,  et  aliis  domini  regis  fidelibus  tunc 
ibi  praesentibus,  inter  Eogerum  Marescallum  petentem,  et 
Henricum  abbatem  Gloucestriaa  tenentem,  de  una  virgata 

terras  cum  pertinentiis  in  Ledene  ;  unde  assisa  mortis  ante- 
cessors summonita  fuit  inter  eos  in  eadem  curia,  scilicet  quod 

prasdictus  Eogerus  remisit  et  quietum  clamavit,  de  se  et  hasre- 
dibus  suis,  praedicto  abbati  et  successoribus  suis,  et  ecclesiae 

f.  104.  sua3  de  Gloucestria,  totum  jus  et  clamium  quod  habuit  in  tota 
prasdicfca  terra  cum  pertinentiis  in  perpetuum.  Et  pro  hac 

remissione,  et 5  quieta  clamantia,  fine,  et  concordia,  idem  abbas 
dedit  prasdicto  Eogero  imam  marcam  argenti,    Hiis  testibus. 

CCCLXXXIV.  De  eodem. 

A.D.  1080.  Anno  Incarnationis  Dominica?  millesimo  octogesimo,  dedit 
Of  the  Walterius  de  Laceio  ecclesiaa  Sancti  Petri  de  Gloucestria, 

terram  quas  Ledene  vocatur,  concessu  "Willelmi  Anglorum  regis, 
quod  factum  est  apud  Berkelayum. 
Ego  Willelmus,  rex  Anglorum,  signo  sanctas  crucis  hoc  con- 

fir  mavi.  4* 

same. 

1  The  foot  of  this  fine  will  be 
found  among  the  regular  series  at 

the" Public  Record  Office,  Gloucester, 
Henry  III.,  No.  278. 

2  Suthleghe]   Sulleghe,  Fine. 
3  Colcivrthe]  Culewurthe,  Fine. 
4  Jolano]  Jollano,  Fine. 
5  et]  om.  Fine. 
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Ego  Vital  is  abbftS  subsoripsi.  »f- 
Ego  Walteriua  de  Laoeio  oonflrm&vi  signo  Banctae  oruois.  -f- 
Ego  Etioardus  Alius  oomiiis  Gileberti  lignum   Banotsa  oruoi 

impress!.  *f» 
Ego  Rogerius  do  Jure!  confirmavi.  -{* 
Ego  Odo,  Baiooonsifl  episcopuB,   signo  sancta)  oruoii  oorro- 

boravi.  + 

Ego  Rogerius  comes  Seropesbcriensis  confirmavi,  etc. 

CCCLXXXV.  De  aqua  molendini  ejusdem. 

Sciant  prcesentes  et  futuri,  quod  ego  Rogerus  de  Stauntonc  Of  the 

querela)  et  calumnijo  qua3  inter  me  et  monachos  Grloucestriao  same* 
de  aqua  molendini  de  Ledene  aliquamdiu  kabita  est  ex  toto 
renunciavi,  et  assensu  Haenildao  uxoris  mese  et  Willelmi 

kaaredis  mei  concessi  ut  praadicta  aqua,  scilicet  Ledene, 
solitum  cursum  per  tcrram  meam  liberum  et  quietum  sine 

omni  diminutione  *  vel  impedimento  habeat,  sicut  melius  et 

liberius  temporibus  Willelmi,  et  "VYalteri,  et  domini  Gileberti, 
abbatum  G-loucestria?,  habuisse  dinoscitur.  Insuper  etiam 
concessi  ut  aquam,  qua3  Clenche  dicitur,  ad  stagnum  suum  de 
Ledena  attrahant,  si  absque  gravi  damno  meo  et  hominum 
meorum  hoc  ullo  modo  fieri  possit.  Et  ut  hsec  omnia  firma 
et  inconcussa,  tarn  a  me  quam  ab  hceredibus  meis,  in  perpetuum 
cum  bona  voluntate  absque  ulla  retractatione  serventur,  Ber- 

nardus  prior  et  Radulphus  celerarius  G-loucestriae  tres  marcas 
argenti  et  unum  palefridum  mihi  dederunt.  Ego  vero  Rogerius 
et  Haenilda  uxor  mea  et  Willelmus  haeres  meus  fraternitatem 

monachorum  accepimus,  et  nosmetipsos  et  omnes  haeredes 
nostros  in  ecclesia  ipsorum  post  decessum  nostrum  sepeliendos 
dedimus,  et  super  altare  Sancti  Petri  coram  multis  tarn  clericis 
quam  laicis  qui  horum  quaa  dicta  sunt  testes  existunt  nos 
ipsos  et  haac  quas  praedicta  sunt  posuimus. 

CCCLXXXVI.  De  eimitevio  ejusdem. 

G[ilbertus],    Dei  gratia   Hereford ensis    episcopus,   omnibus  A.D.  1148 

Sanctas  Ecclesiaa  fidelibus,  salutem.  -1163. 

Notum  vobis   fieri  volumus  quod,  ad  salutem  animarum,   et  Of  the 
ad  refugium  pauperum   in  villa  de  Ledene,  necessitate   ingru- 

1  diminutione']  Originally  written  dimissione,  but  afterwards  altered. 
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ente,  cimiterium  fecimus.  Hoc  addentes  ut  ecclesia  ejusdem 
f.  104 1).  villa3  suae  mafcri  ecclesiae  tanquam  capella  respondeat,  nee 

aliam  qnam  capella  consnetndinem  faciat.  Et  hoc  in  praefatae 
ecclesia3  dedicatione  confirmavimns,  et  praesenti  scripto  illnd 
idem  confirmavimus.  Volumus  etiam  et  firmiter  praecipimus 
ut  quod  Robertus  felicis  memoriae  praedecessor  noster  de  capella 
et  cimiterio  Prestone  confirmavit,  ratum  et  stabile  omnibus 
habeatur. 

Of  the 
Bame. 

CCCLXXXVIL  De  eodem. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  G-alfridus  de  Ledene 
dedi  et  concessi  uxori  meae  Milisantas,  pro  servitio  suo,  imam 
libram  piperis  annuatim,  illam  videlicet  quam  debet  mihi 
redderc  Edelina  la  Wise  et  successores  sui  annuatim  in 

vigilia  Natalis  Domini ;  tenendam  et  habendam  sibi  et  cui- 
cunque  voluerit  illam  assignare  libere  et  pacifice. 

Et  quia  volo  quod  haec  mea  donatio  et  concessio  rata,  etc. 

CCCLXXXVIII.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes   et   futuri,  quod   ego    Hugo   filius  Galfridi 
same.  de  Ledena,  pro  Deo  et   salute   animaa    meae    et    omnium   ante- 

cessorum  meorum,  dedi  et  concessi,  et  hac  praesenti  carta 

mea  confirmavi,  abbati  et  conventui  Sancti  Petri 1  G-loucestriaj, 
sex  acras  terras  arabilis  et  dimidiam,  scilicet  de  terra  quam 
Galfridus  pater  meus  mihi  dedit  cum  omnibus  pertinentiis 
suis  in  Innerewardeslowe,  quae  tendunt  super  pasturam  juxta 
pratum  quod  de  me  tenent ;  tenendas  et  habendas  de  me  et 
haeredibus  meis,  in  puram  et  perpetuam  elemosinam. 
Reddendo  inde  annuatim  mihi  et  hasredibus  meis,  tam  pro 

regali  servitio  quam  pro  omnibus  aliis  servitiis,  consuetudini- 
bus,  exactionibus,  et  demandis,  quae  de  dicta  terra  exeunt 
vel  exire  poterunt,  unum  par  cyrotecharum,  vel  unum  obolum 
ad  celarium  Sancti  Petri,  die  Sancti  Johannis  Baptistae  perci- 
piendum.  Ego  vero  Hugo  et  hseredes  mei  praadictas  sex  acras 
terras  et  dimidiam  praefatis  abbati  et  conventui  cum  omnibus 
pertinentiis  suis  contra  omnes  homines  et  fceminas,  sicuti 
liberam  elemosinam  meam,  in  perpetuum  warantizabimus. 

]   Sancti  Petri]  Repeated  in  MS.,  but  the  redundant  words  are  marked 
with  the  sign  of  erasure. 
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(CCLXXXIX.  De  eodem. 

Omnibus    Cbristi     fidolibus     pnescns    scriptum    visuris    vol  A.D.  1243. 

audituris,    Henricus,    Dei    gratia    abbas    ct    convcntus     Sancti  Of" the 
T    ri  Gloucestrioe,  salutem  in  Domino.  same. 
Noverit  universitas  vestra,  quod  cum  esset  anno  gratia) 

millesimo  duccntcsimo  quadragcsimo  tertio  quoDdam  contro- 
versial mota  inter  nos  ex  una  parte,  et  Robertum  filium 

Amaurici  de  Lcdene  ex  altera,  super  quadam  piscaria  ct 
gurgite  in  veteri  Ledena  inter  pratum  nostrum  et  prata  dicti 

Roberti,  insuper  super  quadam  terra  et  stagno  inter  Bernardc- 
sham  et  La  pecbemore,  et  etiam  super  alia  terra  quee  jacct  ?■  105» 
inter  moram  dicti  Roberti  et  pratum  nostrum  quod  vocatur 
Bukesmore,  tandem  sub  boc  fine  conquievit ;  videlicet  qnod 
dictus  Robertus  et  basredes  sui  habeant  dictam  piscariam 
una  cum  gurgite  in  perpetuum  in  eodem  loco  ubi  antecessores 
sui  babere  solebant.  Prasterea  pro  bono  pacis  remisimus 

cidem  Roberto  et  baaredibus  suis  solum  stagni  nostri,  reser- 
vato  nobis  libero  transitu  cum  averiis  nostris  per  dictum 
stagnum  quandocunque  voluerimus  absque  contradictione  et 
impedimento  dicti  Roberti  vel  baeredum  suorum.  Dictus 
vero  Robertus  concessit  nobis,  pro  se  et  basredibus  suis, 

nobis,1  capere  terrain  ad  memorandum  stagnum  nostrum  quo- 
tienscunque  voluerimus  de  terra  quae  jacet  juxta  stagnum 
super  qua  contentio  mota  fuit,  ita  tamen  quod  idem  Robertus 
et  haredes  sui  babeant  totam  vesturam  dicta)  terra)  et  dicti 

stagni.  Nos  vero  dictum  Robertum  et  bseredes  suos  conscrva- 
bimus  indemnes  quo  ad  sepiendas  duas  extremitates  de  Ber- 
nardesbame  et  de  la  pecbemore,  ne  pro  defectu  sepis  nostra) 

averia  sua"  imparcentur.  Prasdicta  vero  terra  qua)  jacet 
inter  moram  dicti  Roberti  et  pratum  nostrum  quod  vocatur 
Bukesmore  eidem  Roberto  et  basredibus  suis  remanebit  in 

perpetuum. 
Ad  ba)c  omnia  fideliter  observanda,  nos  et  dictus  Robertus 

prassenti  scripto  in  modum  cyrograpbi  confecto  nos  obligamus. 
Hiis  testibus. 

CCCXC.  Be  eodem. 

Sciant  pra3sentes  et  futuri,  quod    ego  Mabilia   filia  G-alfridi  Of  the 
de  Ledene  quondam  uxor  Symonis  Passeavant,  in  plena  potes-  same. 

1  Sic.  I  serted  the  letter   n,  but  with    the 
-  Before  sua  in   the  MS.  is  in-  I  sign  of  erasure. 
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tate  et  ligia  viduitate  inea,  remisi  et  quietum  clamavi,  pro 
me  et  hasredibus  meis,  abbati  et  conventui  Sancti  Petri 

Gloucestriae,  totum  jus  et  clammrn  quod  habui  vel  aliquo 
modo  habere  potui  in  tertia  parte  totius  tenementi,  sive  etiam 
in  toto  tenemento  cum  omnibus  suis  pertinentiis  quod  aliquando 
fuit  Galfridi  de  Ledene  patris  mei  sine  aliquo  retenemento  ad 
opus  meum  vel  haaredum  meorum,  ita  videlicet  quod  nee  ego 
nee  aliquis  haeredum  meorum  in  aliqua  parte  illius  tenementi 

quod  dicti  patris  mei  aliquod  jus  vel  clamium  vendicare  possi- 
mus  in  perpetuum. 

Et  quia,  etc. 

Of  the 
same. 

f  105  6. 

CCOXOI.  Do  eoderu. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Symon  Passeavant  et 
Sibilla  uxor  mea  filia  Galfridi  de  Ledene  dedimus  et  concessi- 

mus,  et  hac  praasenti  carta  nostra  confirmavimus,  Eicardo  de 

Wyggemore,  pro  homagio  et  servitio  suo,  totam  terrain 
nostram  in  villa  de  Ledene  cum  pertinentiis  suis,  videlicet 
totam  tertiam  partem  terrse  et  mesuagii  quas  fuit  Galfridi  de 
Ledene  in  eadem  villa,  et  omnia  quse  possent  per  aliquam 

causam  illius  haareditatis  in  aliquo  tempore  nobis  vel  haaredi- 
bus  nostris  descendere ;  habenda  et  tenenda  de  nobis  et 
haaredibus  nostris  sibi  et  haaredibus  suis  et  assignatis  et 
corum  haaredibus,  libere  et  quiete,  honorifice,  in  bosco,  in 
piano,  in  viis,  in  semitis,  in  pratis,  in  pasturis,  in  aquis,  in 
homagiis,  in  servitiis,  et  in  omnibus  libertatibus  et  liberis 
consuetudinibus,  et  in  omnibus  rebus  quaa  possent  nobis  vel 

haaredibus  nostris  in  aliqua  hora  descendere,  sine  aliquo  re- 
tenemento de  nobis  vel  haaredibus  nostris ;  faciendo  domino 

abbati  Gloucestriaa  qui  dominus  est  ejusdem  feodi  in  loco 

nostro  debitum  servitium,  scilicet  tertiam  partem  unius  armi- 

geri  sicut  alii  armigeri 1  faciunt  qui  de  abbatc  tenent.  Pro 
hac  autem  donatione  nostra,  et  concessione,  et  quieta  clamationc, 
in  perpetuum,  dedit  nobis  prasdiotus  Eicardus  de  Wygemore 
septem  marcas  argenti  sterlingorum,  et  Mabilias  uxori  mea) 
unum  pallium  pretii  quinque  solidorum. 

Et  quia  volumus,  etc. 

Of  the 
same. 

CCCXCII.  De  eodem. 

Sciant    prassentes    et    futuri,    quod    ego    Sibilla    de    Ewyas 
filia    Hicardi    dispensatoris,  in    ligia  viduitate    mea,    quietum 

1  armiyeri]  armigerii,  MS. 
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olamavi  G-alfrida  do  Ledene:  do  tertia  parte  anius  ourtiUagii 
in  Ledene  cum  pertinentiis  suis  quam  olamavi  versus  eum 
nomine  dotis  ex  parte  Hugonia  filii  ejusdem  Galfridi  quondam 

domini  mci.  Pro  hac  autcm  quieta  clamantia  mea  de  prae- 
dicta  tertia  parte  ourtillagii,  no  ipso  per  mc  injuste  vexare- 
bur,  aedit  mini  xii.  denarios  sterlingornm . 

Iu  cuius  rei,  etc. 

CCCXCIII.  De  eodem. 

Sciant  pra3sentes  et  futuri,  quod  ogo  Ricardus  Toki  et  Of  the 

Milisanda  uxor  mea  remisimus  et  in  perpetuum  quietum  same- 
clamavimus,  abbati  et  conventui  Sancti  Petri  Gloucestriao, 

omne  jus  et  clamium  quod  habuimus  vel  aliquo  modo  habere 
potuimus  do  tertia  parte  undecim  acrarum  terroe  et  novem 
acrarum  prati  cum  pertinentiis  in  Ledene  quae  contingebal 
dictae  Milisantae  uxori  mea3  ratione  dotis  de  descensu  Galfricli 

de  Ledene  quondam  viri  sui,  et  undo  ego  dictus  Ricardus 
Toky  et  Milisanda  uxor  mea  eosdem  implacitavimus  per 
breve  de  recto  in  comitatu  Gloucestrina.  Pro  qua  autem 
uostra  remissionc  et  quieta  clamantia  dederunt  nobis  praedicti 
abbas  et  conventus  imam  marcam  sterlingorum  et  unum 
cronnokum  frumenti,  etc. 

CCCXCIV.  De  eodem. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Henricus  de  Forda  et  Of  the 

Pctronilla  uxor  mea  filia  Galfridi  de  Ledene  dedimus  et  con-  same- 

cessimus,  et  praesenti  carta  nostra  confirmavimus,  Ricardo  de  *•  106, 

"Wygemore,  pro  homagio  et  servitio  suo,  tertiam  partem 
totius  teuementi  quod  fuit  praadicti  Galfridi  de  Xedene  patris 

praedictae  Petronillae  uxoris  meae  in  villa  de  Ledene ;  quae 
tertia  pars,  secundum  legem  et  consuetudinem  terras  de  pra> 
dicto  Galfrido  Petronilloe  uxori  meae  jure  haereditario  descendit ; 
habendam  et  tenendam  de  nobis  et  haeredibus  nostris,  sibi  et 

haeredibus  suis  sive  assignatis  suis  et  eorum  haeredibus  libere, 

quiete,  et  integre,  cum  omnibus  pertinentiis  suis  sine  aliquo 
reteuemento  ad  opus  nostrum  et  haeredum  nostrorum ;  faciendo 
domino  abbati  et  conventui  Sancti  Petri  Gloucestriae  totum 

servitium  in  omnibus  quod  de  jure  et  consuetndine  ad  praa- 
dictam  tertiam  partem  totius  praedicti  teuementi  pertinet. 
Pro  hac  autem  donatione  et  concessione  nostra  dedit  mihi 

praedictus  Ricardus  septem  marcas  sterlingorum,  et  Petronillae 
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uxori   meaa  unum   pallium   de   quinque   solidis    ad    urgentissi- 
mum  negotium  nostrum. 

In  cujus  rei,  etc. 

Of  the 
same. 

CCCXCV.  De  eodem. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Hugo  films  Galfridi  de 
Ledene  dedi  et  concessi,  et  praasenti  carta  mea  confirmavi, 
Deo,  et  ecclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestria3,  et  monachis  ibidem 

Deo  servientibus,  pro  salute  animaa  meaa  et  omnium  ante- 
cessorum  meorum,  totam  terram  meam  quaa  vocatur  Hutor- 
wardeslowe  et  Innerwardeslowe,  cum  omnibus  pertinentiis 
earum,  sine  aliquo  retenemento  ad  opus  meum  vel  baaredum 

meorum,  illam  scilicet  qua3  jacet  apud  Hinledene  inter  cbemi- 
num  regale  versus  Herefordiam  et  pratum  patris  mei  Galfridi 
quod  vocatur  Muchelemede  ;  tenendam  et  babendam  in  liberam, 
puram,  et  perpetuam  elemosinam,  in  perpetuum,  libere  et 
quiete  ab  omni  servitio  saaculari  et  demanda,  pro  quatuor 
denariis  annuatim  mihi  et  baaredibus  meis,  pro  omnibus 
servitiis,  exactionibus,  et  demandis,  quae  sunt  vel  evenire 
poterunt,  ad  festum  Sancti  Micbaelis  persolvendis.  Ego  vero 
Hugo  et  baaredes  mei,  praadictaa  ecclesiaa  et  monacbis,  totam 
praadictam  terram  cum  omnibus  pertinentiis  suis  sicut  liberam 
elemosinam  nostram,  contra  omnes  bomines  et  foeminas  in  per- 

petuum warantizabimus,  et  de  omnibus  servitiis  saecularibus 
aquietabimus.  Si  vero,  aliquo  casu  emergente,  contigerit 
quod  praadictam.  terram  dictaa  ecclesiaa  et  monacbis  praadictis 
warantizare  non  possimus,  escambium  ad  valentiam  dictse 
terraa  per  visum  legalium  virorum  eis  faciemus. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

Of  the 
same. 
f  106  6. 

CCCXCYI.  De  eodem. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Sibilla  relicta 
Hugonis  de  Ledene,  in  ligia  viduitate  mea,  remisi,  et 

quietos  clamavi,  abbati  et !  conventui  Sancti  Petri  Glouccs- 
triaa,  quamdiu  vixero,  duos  solidos  quos  nomine  dotis  de  terra 

Hugonis  de  Ledene  quondam  viri  mei  annuatim  ab  ipsis  per- 
cipere  solebam :  ita  scilicet  quod  in  tota  vita  mea  nee 
praedictos  denarios,  nee  terram   pro   qua   illos   recepi,  per  me 

et]  repeated  in  MS. 
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vcl  per    aliquem   alium    exigam.     Pro   hac    autem  quieta   cla- 
mantia    prodioti     monaohi    dcdcrunt    mihi    ooto  Bolidoa    ad 
magnum  negotium  mcum. 

In  cujus,  etc. 

CCCXCVII.  De  eodem. 

Sciant  prtescntes  ct  futuri,  quod  ego  Galfridus  de  Ledene,  A.D.  1231. 
anno  Incarnationis  Domini  millesimo  ducentesimo  tricesimo  Of  the 

primo,  in  Annunciatione  Beatoe  Marias,  tradidi  et  concessi  same- abbati  efc  convcntui  Sancti  Petri  Gloecestrias  imam  croftam 

terra3  meas  quaa  vocatur  Huthelotcscrofte,  et  jacet  inter  gar- 
dinum  meum  et  regalem  viam,  et  unam  acram  prati  mei  quas 

jacet  proprins  Comede,  et  duas  acras  prati  mei  in  Muchele- 
mede  jnxta  pratum  abbatis  de  Cormellis  quod  vocatur 
Cominede,  et  totum  pratum  meum  quod  vocatur  Achestilles- 
mede  cum  omnibus  pertinentiis  suis  ;  tenendum  et  habendum 
de  me  et  hasredibus  meis  sine  aliqua  diminutione  sive  aliquo 

retenemento  !  ad  opus  meum  vel  hasredum  meorum  ad  termi- 
num  decern  et  septem  annorum  continue  sequentium,  libere 
et  quiete  ab  omni  servitio  sasculari  et  demanda,  pro  uno 
denario  mihi  vel  hasredibus  meis  in  die  Sancti  Johannis 

Baptistaa  annuatim  persolvendo.  Pro  hac  autem  traditione  et 
concessione  mea  prasdicti  abbas  et  conventus  dederunt  mihi 
praa  manibus  sex  marcas  argenti  et  dimidiam  ad  aquietandum 
me  in  Judaismo. 

Et  ut  hasc  traditio,  etc. 

CCCXCVIII.  De  eodem. 

Sciant  praasentes    et  futuri,  quod   ego  G-alfridus   de  Ledene,  A.D.  1228. 
anno    ab  Incarnatione  Domini  millesimo  ducentesimo  vicesimo  Of  the 

octavo,  ad  Purificationem  Beatas  Marias,  concessi  et  connrmavi  same- 
Thomaa,  Dei  gratia    abbati    et  conventui  Sancti  Petri  Glouces- 
triaa,    tres    acras   prati   mensuratas    cum    omnibus    pertinentiis 

suis  quas  jacent  juxta  pratum    quod  prasdicti  abbas  et  conven- 
tus tenent  de  me  in  Muchelemede  ad   terminum  sicut  in  carta 

mea  continetur  ;    quas  acras  Hugo  filius    meus    de   prato  quod 
habet  de    dono  meo   eis    tradidit    ad  terminum  viginti  duorum 
annorum   sicut   carta   ejus,    quam    abbas   et   conventus    de   eo 
habent,  testatur. 

Et  ut  haec,  etc. 

1  retenemento']  retemento,  MS. 
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CCCXCIX.  Be  eoclem. 

A.D.  1228  Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Hugo  filius  G-alfridi 
-1243.  de  Ledene,  assensu  et  voluntate  patris  mei,  dedi  et  concessi, 
Of  the  et  hac  praesente  carta  mea  confirmavi,  Henrico  Foleth,  abbati 

et  conventui  Sancti  Petri  Gloucestria?,  quatuor  acras  prati 
mei  per  visum  legalium  virorum  mensuratas  juxta  pratum 
quod  pra?dicti  abbas  et  conventus  habent  de  patre  meo  in 
Muchelemede,  cum  omnibus  pertinentiis  suis ;  tenendas  et 
habendas  de  me  et  haaredibus  rneis  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam,  libere,  et  quiete,  pacifice,  et  integre,  pro  uno 
pari  cyrothecarum,  vel  uno  obolo  mihi  et  hseredibus  meis 
annuatim  pro  omnibus  servitiis,  sectis,  consuetudinibus,  et 
demandis,  in  die  Sancti  Johannis  Baptista?  persolvendis. 
Ego  vero  Hugo  et  hseredes  mei  praadictas  quatuor  acras  prati 
cum  omnibus  pertinentiis  suis  prsedictis  abbati  et  conventui 
Sancti  Petri  Gloucestria?  contra  omnes  homines  et  foeminas  in 

perpetuum  warantizabimus,  et  tarn  de  regali  servitio  quam  de 
omnibus  aliis  servitiis  qua?  de  terra  exeunt  vel  exire  poterunt 
acquietabimus. 

Et  ut  ha3C,  etc. 

CCCC.  Be  eoclem.1 
A.D.  1228       Sciant   prassentes    et  futuri,  quod   ego  Hugo   filius    Galfridi 

-1243.         de  Ledene,  assensu  et   voluntate    patris  mei,    dedi  et  concessi 
Of  the         H[enrico],  Dei    gratia  abbati   et  conventui    Sancti  Petri  Glou- 

same.  cestriee,    quatuor    acras    prati    mei    mensuratas    juxta    pratum 
quod   praedicti   abbas   et   conventus    habent  de   patre   meo   in 
Muchelesmede,    cum   omnibus   pertinentiis    suis ;    tenendas    et 
habendas    de   me   et  haeredibus  rneis   in  puram  et  perpetuam 
elemosinam,    pro   uno   pari    cyrothecarum,  vel  uno  obolo  mihi 

et  haaredibus  meis  [annuatim]  pro  omnibus  servitiis  et  saeculari- 
bus  demandis   in   die    Sancti  Johannis  Baptistae    persolvendis. 
Ego  vero  Hugo  et  haaredes   mei    praedicto  abbati  et  conventui 
Gloucestriaa  praedictas  quatuor  acras  prati  contra  omnes  homines 
et  foeminas  in  perpetuum  warantizabimus. 

Et  ut  haec  mea  donatio,  etc. 

CCCCI.  Be  eoclem. 

Of  the  Sciant   praesentes    et  futuri,  quod   ego   Hugo   filius  Galfridi 

same.  de  Ledene,  pro  Deo  et  salute  animae  mea?  et  omnium  anteces- 

1  Against  this  charter  vacat  is  written  in  the  margin. 
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sorum   mcorum,  dedi   ct  conccssi,  ct   hao  pin  -onto  carta  mca 
confirmavi,    in    liberam,    puram,    et    perpetuam    clemosinam, 
abbati    ct   conventni   Sancti   Petri    Glouccstrinj,    scptcm    aoras 

terras    in    Ledene,   per   visum   lcgalium    virorum    mensuratas, 

(|u;o  jacent  in  Brocforlonge  et  extendunt  super  Askctillcme<l<\ 
ciun  mesnagio  ct  curtillagio   mco;   tenendas   ct  habendas   dc 
mo  et  hasredibus   mcis   libcre  [et]    quieto    ab    omni  servitio  et 
BBBOulari  denmiuhi  pro  uno  dcuario  aunuatim  milii  et  hasredibus 
mcis   ad   festum   Sancti  Johannis   Baptistas   persolvendo.     Ego 
vero  Hugo  et  hasredes  mei  prasdictas  septem  acras  terras  cum 
mesuagio,  et  curtillagio,  et  omnibus  pertinentiis  suis,  prasdictis  f.  107  U. 
abbati  et  conventui  contra  omnes    homines    et    fosminas    sicuti 

liberam  clemosinam    mcam   in  perpctuum  warantizabimus,   et 
dc  omnibus  servitiis  quas  de  terra  exeunt   vel    exiro  poterunt 
aquietabimus.